Российская Федерация
Министерство образования Московской области

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БIОДЖВТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРДЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРВЖДЕНИЕ
московскоЙ оьлдсти

(РАМЕНСКИЙ КОЛЛЕДЖD
(ГБПОУ МО <Раменский колледж))

прикАз

Д_И/аа_Nр /Р/О У---3-
г. Раменское

Об открытии студенческого спортивного клуба и
утверждении локальных актов

В целях формирования здорового образа жизни и организации внеуро.Iной
спортивно-массовой работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть с 0l .09.202З на базе колледжа студенческий спортивный tслуб <Тигры>.
2. Назначить руководителем студенческого спортивного lслуба <Тигры>

руководителя физического воспитания Шабанов аИ. И,

3. РуководителIо студенческого спортивного ttлуба кТигры> Шабанову И.И:
сформировать студенческий спортивный клуб <Тигры> из числа обучающихся

колледжа, их родителей, а TaK)Ice педагогических работников колледжа в виде структурного
подразделения.

подготовить нормативные акты для практического примеFIения и управления
работой студенческого спортивного клуба <Тигры>.

обеспечить информационное сопрово)Itдение деятельности студенческого
спортивного клуба кТигры>.

4. Утверлить и ввести в действие с 01.09.2023 положение о студенческом спортивном
клубе Государственного бюдхсетного профессионального образовательного учреждения
Московской области <Раменский колледхt>,

5. Утверлить и ввести в действие с 01 .09.202З положение о совете студенLIеского
сПорТивного клуба Государственного бtодlItетного профессионаJIьного образовагельного
учреждения Московской области <Раменский колледлt>.

6. Возлотtить обязанности по открытию спортивного клуба и подготовке
планирующей документации на заместителя директора по УВР Великотную С.В.

7, Исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

.Щиректор

Исп.Воробьева Ю.Д.
8_926_585-1 9-66

Н.А. Кузеева